
 

 

 

 
Comune di San Giacomo Vercellese 

PROVINCIA DI  VERCELLI 
_____________ 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

DETERMINAZIONE 
N.  64  DEL  10/09/2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 

SERVIZIO ECONOMATO ANNO 2020 - ADEGUAMENTO IMPEGNO DI 
SPESA           

 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: 

SEGRETERIA E AMMINISTRAZIONE GENERALE 

SIG. PANSARASA Patrizio 

 

 

 

 

 

 

 

Originale 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO CHE con propria determinazione n. 21 del 25/02/2020 sono state impegnate le 
spese per il servizio di economato del corrente anno; 
 
CHE  si rende necessario autorizzare le spese per l’acquisto di materiale per la sanificazione 
al fine del contrasto e diffusione del virus Covid-19, sulla missione 01 programma 05 titolo 1 
macroaggregato 103: 
 

✓ Cap. 460/2/4  “Acquisto di materiale per la sanificazione”  € 200,00 
 

DETERMINA 
 

1) Di autorizzare al fine delle reali necessità di gestione, la seguente spesa relativa al servizio 
di economato anno 2020 sulla missione 01 programma 05 titolo 1 macroaggregato 103: 
 

✓ Cap. 460/2/4  “Acquisto di materiale per la sanificazione”  € 200,00 
 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                
PANSARASA Patrizio 



 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 del D.Lgs. 
267/2000 appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui al presente 
atto. 
 
San Giacomo V.se, lì 10/09/2020 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 SCAGLIA Stefano 

 
…………………………….. 

 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale viene pubblicata all’Albo Pretorio digitale per 15 giorni consecutivi dal 
02/10/2020 . 
 
 
San Giacomo V.se, li 02/10/2020 

 
L’Incaricato Comunale 

 MACERAUDI Pietro Domenico 
 

……………………………….. 
 

 
 
 
 
REGISTRAZIONE IMPEGNO 
 
C / R Anno Imp/sub Cod. Mecc. Voce Cap. Art. Importo € CIG 

C 2020 159 01051 460 2 4 200,00  

 
 
 
 
  
 
 


